
  

SEÑOR (A) 
REPUBLICA DEL ECUADOR | A RDA MARIA 

ú 1 ESENTANTE LEGAL 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS ORO DEL MAROMAR C LTDA 

Ciudad MACHALA 

Barric 
RESOLUCIÓN No. 49-138 +: 2111 Calle 9DECCTUERE 

Dr. Rodrigo Alejandro Sarango Salazar” 

intersección Y NAPOLEON MERA 
Número 2300000 
Edificio Piso 

Teléfono 200000 

intendente de Compañias 

em 
Su aros ndente de Compañías, segun Fesotución No. 31-1-2-5-907 de 20 
32 de 23 de julio qe 1991, 

En serio desa delegación conferda por el e ñor 
junio de 19391, publicada en el Registro Oficial Noa, 7 

CONSIDERANDO: 

GUE. del nomorariento recibido en esta institucion, se estanlece que el señor SM BÁQUERO HILDA MARÍA 

PRESIDENTE de la compañía ORO DEL MAR OMAR € LTDA 

expediente No. 25573, ho ha inserto tal cocumento en al Registro Mercantil, en ellapso de treinta cuas a 

partr ce su designación como REPRESENTANTE LEGAL 

QUE. sl arícuio 1d de la Ley de Compañias, en concordancia con e armiculo 13 seta rrisma Ley y con ej ariculo Zdo, 

apartado 1, teva a? del Feglamento de impesición y Cobro de Multas destinadas a la Superintendencia de 

de Carpañias dispone qué el señor Supernrtendente impengra una multa, de doscientos sucfes por caca día de 

retardo, sin que E pueda exceder del imparte de 1% salarios minimos vitales generales, al adrinistrador de la 

compañia que no hubiere cumplido <portinamente con ia obligación señalada en el considerando anterior y, 

EN uso de las afrícuciones quela Ley ie confiere, 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO - IMPONER, a titulo personal, as señor — ELUM BÁAQUERO MILDA MARA 

PRESIDENTE de ta compañía ORO DEL MAR OMAR € LTDA 

la muta de 2.200 SUCRES. por no haber inscrito oportunamente su norseramiento el el Registro Mercanti. 

ARTICULO SEGUNDO - NOTIFICAR al señor  BLUM BAQUERO HILDA MARIA yen forera degal, 

  

o, mediante copia orginal de la presente Fesolución 

ARTÍCULO TERCERO - EJES: 
ud a 

¡TOPIADA esta Resolución, se enmtirá el tulo de credito respectivo y $e procederá a su 
ación en e: termine de la ley, 

ar É
 ci
 

E el
 

y a 3 > E > - 3 Ñ Y d a u ch dx
 $ E e 3 E 73 En 0 Cormpañias en 

paolav 

  

cd
 

a
 

1
 

  
 


